2020年２月20日

各 位
会 社 名 株式会社 ニ ッ セ イ

代表者名 代表取締役社長 長谷川友之

（コード番号 6271 東証・名証 第２部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 阿部正英

（ＴＥＬ 0566－92－1151（代表））

（訂正）「代表取締役等の異動に関するお知らせ」の一部訂正と追加情報について

2020年２月 20日に開示いたしました「代表取締役等の異動に関するお知らせ」につきまして、記

載内容に一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所は下線で示して

おります。また、代表取締役会長、代表取締役社長の就任予定日の情報を追加いたします。

記

＜訂正の箇所＞

所有株式数

【訂正前】

新役職名 代表取締役会長

氏名 長谷川 友之 （はせがわ ともゆき）  ６４歳

生年月日 １９５５年５月１６日

略歴 １９７８年４月  ブラザー工業（株）入社

  ２０００年１月  ブラザーインターナショナル（ドイツ） 取締役社長

２００３年４月  ブラザー工業（株） 広報・総務部長

２００４年６月  同社執行役員

２００９年４月  同社常務執行役員

２００９年６月  当社取締役

  ２０１３年６月  ブラザー工業（株） 取締役 常務執行役員

  ２０１４年６月  同社代表取締役 常務執行役員

  ２０１５年４月  当社代表取締役社長

  ２０２０年６月  当社代表取締役会長（予定）

  所有株式数  １９，６００株（２０１９年９月末）

【訂正後】

新役職名 代表取締役会長

氏名 長谷川 友之 （はせがわ ともゆき）  ６４歳

生年月日 １９５５年５月１６日

略歴 １９７８年４月  ブラザー工業（株）入社

  ２０００年１月  ブラザーインターナショナル（ドイツ） 取締役社長

２００３年４月  ブラザー工業（株） 広報・総務部長

２００４年６月  同社執行役員

２００９年４月  同社常務執行役員

２００９年６月  当社取締役

  ２０１３年６月  ブラザー工業（株） 取締役 常務執行役員

  ２０１４年６月  同社代表取締役 常務執行役員

  ２０１５年４月  当社代表取締役社長

  ２０２０年６月  当社代表取締役会長（予定）

  所有株式数  １９，７００株（２０１９年９月末）

＜追加情報＞

就任予定日 2020年６月 18日

以上